

IMSP Spitalul Raional Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Inlocuirea ingradire balcon**

Valoarea de deviz 36 850,20 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	275,00	36,34	9 993,50
2.	7422010060100	Timplar	h-om	35,75	36,34	1 299,15
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,16	36,34	514,58
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,00	36,34	1 199,22
Total manopera						13 006,45

Materiale:

1.	2732103646070	Tabla cutata	m2	305,25	23,80	7 264,95
2.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	770,00	0,60	462,00
3.	2874125886734	Nituri POP	buc	962,50	1,05	1 010,62
Total materiale de construcții						8 737,57

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	11,00	150,00	1 650,00
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,84	250,00	710,00
Total utilaje de construcții						2 360,00

Прямые затраты	Lei	24 104,02
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 926,45
Transportarea materialelor	5,00 %	436,88
Total	100,00 +	27 467,35
Cheltuieli de regie	7,50 %	2 060,05
Total	100,00 +	29 527,40
Beneficiul de deviz	4,00 %	1 181,10
Total	100,00 +	30 708,50
TVA	20,00 %	6 141,70

Total deviz:**36 850,20**

Intocmit

